
ZARZĄDZENIE NR 66/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 20 maja 2014 r.

zmieniające zarządzenie własne w sprawie  powołania Komisji Rekrutacyjnej do wyłonienia beneficjentów  
ostatecznych w ramach projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Dukla"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z ustawą z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz.U. z 2009 r. Nr 84 poz. 712 z późniejszymi zmianami),  Burmistrz Dukli zarządza, co następuje :

§ 1. W załączniku do zarządzeniu nr 36/14 z dnia 27 marca 2014 r. Burmistrza Dukli w sprawie  powołania 
Komisji Rekrutacyjnej do wyłonienia beneficjentów  ostatecznych w ramach projektu "Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Dukla"- Regulamin naboru i uczestnictwa w projekcie: „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Dukla”, § 6 ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„Komisja Rekrutacyjna przedstawi listę ostatecznych Beneficjentów Projektu oraz listę rezerwową 
Burmistrzowi Gminy Dukla do zatwierdzenia w terminie do 30 maja 2014 roku. W przypadku 
kwalifikowania się do udziału w Projekcie mniejszej liczby uczestników niż przewidziano we wniosku 
o dofinansowanie, Beneficjent zastrzega sobie możliwość ogłoszenia ponownej rekrutacji uczestników. Od 
decyzji odmawiającej zakwalifikowania do udziału w projekcie nie przysługuje odwołanie”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: D92B1A9D-973D-402C-8EAC-775E9DF01135. Podpisany Strona 1




